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SPECIFICATIONS

Kartonki: 0/0
Tunnus: MUJJO-CL-049-BK
EAN: 5060487086848
Size: 103 x 181 x 22 mm
Weight: 125 g

Recommended price

699 SEK

Nosta iPhone-kokemuksesi uudelle tasolle Mujjon Leather Case for iPhone 16 -suojakuorella värissä
Tan. Tämä suojakuori on valmistettu laadukkaasta eurooppalaisesta nahasta ja kestävistä
materiaaleista. Se yhdistää ylellisyyden, kestävyyden ja ympäristövastuun. Se on suunniteltu
tarjoamaan erinomainen toiminnallisuus ja suoja, ja sen ilme on pelkistetty.

Laadukas eurooppalainen nahka
Koneistetut metallipainikkeet
Koneistettu metallinen kamerakehys
Japanilainen mikrokuituvuori
Yhteensopiva MagSafen kanssa
B Corp -kestävyystodistus

Laadukas eurooppalainen nahka
Koe ylellisyyden huippu Mujjo Leather Case for iPhone 16 -suojakuorella, joka on valmistettu Pohjois-
Euroopan nahoista. Nahan parkitsemisessa on käytetty Alankomaissa DriTan-prosessia, joka vähentää
vedenkulutusta ja kemikaalien käyttöä. Materiaali on näin erittäin kestävä ja vastuullinen. Ajan myötä
nahkaan kehittyy ainutlaatuinen patina, joka tuo suojakuoreen luonnetta.

Koneistetut metallipainikkeet
Sivupainikkeet on valmistettu tarkasti koneistetusta metallista, jotta tuntuma olisi mahdollisimman hyvä.
Niissä on miellyttävä napsahdus, ja ne on värjätty sävyyn sopiviksi Tan-nahan kanssa. Tämä
yksityiskohtiin panostaminen sopii minimalistiseen muotoiluajatteluumme. iPhone 16 -mallien
suojakuorissa on mykistyspainike ja yhtenäinen äänenvoimakkuuspainike paremman käytettävyyden
takaamiseksi.

Koneistettu metallinen kamerakehys
Koneistettu kierrätetystä alumiinista valmistettu kamerakehys suojaa takakameran linssejä. Kauniisti
muotoiltu metalliosa suojaa kameraa ja parantaa suojakuoren kokonaiskestävyyttä. Alumiini tarjoaa
vankan suojan, kun taas nahka voi vaurioitua kolhuista ja naarmuista.

Japanilainen mikrokuituvuori
Mujjo Leather Case -suojakuoren sisältä löytyy laadukkaasta japanilaisesta mikrokuidusta valmistettu
vuori. Tämä ohut, erittäin pehmeä kierrätyskangas on hyvin kevyt ja sen pinta on satiinimainen. Se tuo
iPhone 16 Pro -puhelimellesi ylellistä pehmustettua mukavuutta ja pitää puhelimen tyylikkäästi
suojassa.

Yhteensopiva MagSafen kanssa
Pysy yhteydessä ja ladattuna vaivattomasti. Mujjo Leather Case yhdistää magneettisen teknologian
nopeaan langattomaan lataukseen ja saumattomaan yhteensopivuuteen kaikkien MagSafe-
lisävarusteiden kanssa. Näin voit hyödyntää nykyaikaisen tekniikan helppouden ja säilyttää samalla
tyylikkään ilmeen.

Entistä vastuullisempi
B Corp -sertifiointi tarkoittaa, että etsimme jatkuvasti uusia tapoja parantaa vastuullisuutta. Näissä
uusissa iPhone-suojakuorissa on runsaasti kierrätettyjä materiaaleja, kuten metallipainikkeet,
kamerakehys, mikrokuituvuori ja polykarbonaattikuori, jonka ympärille nahka on kiedottu.

Pakkaus sisältää

1x Mujjo Leather Case for iPhone 16 - Tan
1x Käyttöopas

Tuotetiedot

Väri: Musta
Laadukas eurooppalainen nahka, joka on parkittu DriTan-prosessilla
Koneistetut metalliset sivupainikkeet ja kamerakehys
Japanilainen mikrokuitainen sisävuori
MagSafe on yhteensopiva sisäänrakennetun magneettiteknologian kanssa
Yhteensopiva iPhone 16:n kanssa
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